
番号 契約の相手方法人名称及び法人番号 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
一般財団法人日本規格協会
法人番号　9010405010460

JIS規格に係るJSAライブラリサーバの使用にお
けるネットワークライセンス（購入）

随意契約 5,969 令和4年1月24日

2
一般財団法人化学物質評価研究機構

法人番号　4010005015204
低速撹拌法によるlogPow分析 一般競争入札 1,611 令和4年1月25日

3
一般社団法人化学情報協会
法人番号　3010005016764

化合物データベースの提供 随意契約 1,142 令和4年1月31日

4
一般財団法人君津健康センター

法人番号　7040005016774
健康診断 一般競争入札 1,823 令和4年3月3日

5
一般財団法人大阪市環境保健協会

法人番号　7120005004044
大阪事業所健康診断及び産業医業務 一般競争入札 1,884 令和4年3月10日

（様式１）

令和3年度 予算における公益法人等への契約による支出状況（1月～3月）
（単位：千円）

1 / 4 ページ



番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1 該当なし

2

3

4

5

（様式２）

令和3年度　委託調査費に関する支出状況（1月～3月）
（単位：千円）

2 / 4 ページ



（様式３）

番号 契約の相手方法人名称 物品役務等、公共工事等の名称 契約形態の別 契約金額 支出決定日※

1
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号　4010401060191

ウェブメディア配信サービス
随意契約
（少額）

6 令和4年1月11日

2
株式会社ビデオユニテ
法人番号　5120001069456

電力安全センター業務関連動画の制作 一般競争入札 1,645 令和4年1月31日

3
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号　4010401060191

ウェブメディア配信サービス
随意契約
（少額）

88 令和4年1月31日

4
株式会社ムラヤマ
法人番号　5010001007765

｢IIFES2022｣備品代 その他 40 令和4年2月4日

5
株式会社長谷工システムズ
法人番号　8010401037161

電力安全センターのパンフレット作成業務
随意契約
（少額）

495 令和4年2月28日

6
株式会社ＤＬＥ
法人番号　6010001084845

NITEへの興味のきっかけ、理解、納得につながる特
設サイトの開設と広報展開

随意契約
（単純随契）

5,499 令和4年2月28日

7
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号　4010401060191

ウェブメディア配信サービス
随意契約
（少額）

88 令和4年2月28日

8
特定非営利活動法人　近畿バイオインダストリー振
興会議
法人番号　5120005008385

関西バイオビジネスマッチング2021
随意契約
（少額）

20 令和4年3月2日

9
エディット合同会社
法人番号　7010903003810

Webコンテンツ作成業務
随意契約

（公開見積）
220 令和4年3月8日

10
エディット合同会社
法人番号　7010903003810

Webコンテンツ作成業務
随意契約

（公開見積）
220 令和4年3月9日

20
株式会社長谷工システムズ
法人番号　8010401037161

製品評価技術基盤機構総合案内パンフレット原稿修
正・印刷・製本業務

随意契約
（少額）

338 令和4年3月31日

21
株式会社ＰＲ　ＴＩＭＥＳ
法人番号　4010401060191

ウェブメディア配信サービス
随意契約
（少額）

88 令和4年3月31日

令和3年度　広報経費に関する支出状況（1月～3月）
（単位：千円）

3 / 4 ページ



支　　出　　金　　額

４ 月 ～ ６ 月 ７ 月 ～ ９ 月 １ ０ 月 ～ １ ２ 月 １ 月 ～ ３ 月 合 計

独立行政法人製品評価技術基盤機構 0 0 0 5,460 5,460

（様式４）

令和3年度　タクシー代に関する支出状況
（単位：円）

組　　　織

4 / 4 ページ


